Šalys, remdamosi Sutarties XII skyriaus nuostatais, bei sutarčių laisvės principu (Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.156 str.) sudaro šį susitarimą Nr. 12 dėl papildomų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų:

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo:
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 23 983,01 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 01 ct).
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 19 820,67 Eur (devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt eurų, 67 ct)
1.3. 21 proc. PVM yra 4 162,34 Eur (keturi tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt du eurai, 34 ct).
1. Šalys patvirtina, jog Susitarime numatytos sąlygos buvo individualiai Šalių aptartos ir pilnai atitinka jų tikrąją valią, kurios įgyvendinimo Šalys siekė sudarydamos Susitarimą.
1. Sutarties sąlygos, kurios nėra aptartos kaip keičiamos Susitarimu, lieka nepakeistos galioti Sutarties galiojimo laikotarpiu.